частное образовательное учреждение высшего образования
<<VIеждународный Институт Щизайна и Сервиса>>

(ЧОУВО МИДиС)

прикАз00ц r Дl1,€z-

О стоимости обучения для
студентов l-го курса очной
формы обучения высшего
образовани я gа 2025 12026 уч.г.
по программам аспирантуры

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Установить Для студентов l-го курса очной формы обучения по программам

высшего образования - программам подготовки научных и научно-педагогических
кадров в аспирантуре - стоимость обучения Ha202512026 учебный год:

2. Г[патежи за образовательные услуги внести нчшичными деньгами в кассу институ-
та или перечислить на расчетный счgг инстI,гг/га на основании счета в сроки, указанные в
щоговоре об оказании IuIатных образовательных усrryг в сфере высшего образования - под-
готовки кадров высшей квалификации по программам подготовки кадров в аспиранryре,
или В сроки, указанные в дополнительном соглашении к !оговору об оказании п,rатных об-
разовательных услуг в сфере высшего образованиJI - подготовки кадров высшей ква-гrифи-
кации по программам подготовки кадров в аспираFrryре.

3. огвgгСтвенностЬ за исполнение приказа возложить на начаJIьника финансово-
экономиtIеского отдела Щепину Е.В. и прорекrора по на)л{ной работе !егrеренко Л.Н.

Ректор

Е.В. Щепина
(2lб l0 33)

Jф

пlп
Код, наименование научных специ-

альностей

Полная
стоимость

обучения (руб.)

Годовая стои-
мость обучения

(руб.)

Первый
платеж
(руб.)

l 5.2.З Региональная и отраслевая
экономика

405000 l 35900 зз975

z, 5.8.1 обrцая педагогика, история
педагогики и образования

405000 l з5900 зз975

aJ. 5.8.2 Теория и методика обучения и
воспитания

405000 1 35900 зз975

4. 5.8.7 Методология и технология
профессионального образования

405000 l 35900 зз97 5

5. 5.9.8 Теоретическая, прикладная и
сравнительно-сопоставительная
лингвистика

405000 l з5900 зз975

М.В. Усынин

ль

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.06.2025 10:55:58
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58